城郊一片“9.8-9.10教师节”活动总结
【活动时间】9月8日-9月10日（3天）

【参与门店】洪川店 

第一部分：活动同比去年同期销售情况（2017年9月8日-9月10日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（3天）
	23055.08
	276
	7365.32
	31.94%
	83.53

	去年同期（3天）
	12550.42
	204
	4636.41
	36.94%
	61.52

	增长额
	10504.66
	72
	2728.91
	-5%
	22.01

	增幅
	83.69%
	35.29%
	58.85%
	-13.53%
	35.77%


第二部分：活动期间环比今年上月销售情况（2018年8月1日-8月31日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	活动期间（日均）
	7685
	92
	2455.1
	31.94%
	83.53

	去年同期（日均）
	4738.96
	84
	1622.89
	34.24%
	56.41

	增长额
	2946.04
	8
	832.21
	-2.3%
	27.12

	增幅
	62.16%
	9.52%
	51.27%
	-6.71%
	48.07%


第三部分：【活动优点】

满额即送代金卷，吸引了客流，而且可立即使用。此次送卷活动力度大
营养素系列品种活动力度大，吸引客流。
中药袋装罐装买1件8.5折、2件7.5折、3件6.6折，买得越多优惠越大。
第四部分：活动不足与改进办法

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资提前到店
	

	2、现场氛围方面
	提前一天布置好气球拱门，活动花车，宣传POP
	

	3、人员培训方面
	提前2天全部培训，并每天抽问活动内容
	

	4、货品方面
	货品准备充足
	

	5、活动类型
	9月“礼品季.教师节”活动
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